

352.

ORDEN DE COMPRA N° 00000052/2022

Señores : XPERT SOLUCIONES INTEGRALES RUT N° 076089677-2
 Dirección : SAN PABLO 9900 OF N°2
 Fono : 229558422 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : RETRIBUCIÓN CONVENIO DOCENTE ASISTENCIAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	escala de evaluacion de desarrollo psicomotor (CMO02)	\$75,619.00	\$302,476.00 ✓
4.	UNIDADES	bateria tepsi (cmo03)	\$75,619.00	\$302,476.00 ✓
1.	UNIDADES	kit de tambor versalynkb605 (cmo04)	\$94,709.00	\$94,709.00 ✓
2.	UNIDADES	all in one hp 22-dd05331a (cmo05)	\$546,648.00	\$1,093,296.00 —
7.	UNIDADES	silla ejecutiva tapizada en tela (cmo06)	\$57,898.00	\$405,286.00 ✓
4.	UNIDADES	lampara de cuello flexible rodable (cmo07)	\$111,954.00	\$447,816.00 ✓
2.	UNIDADES	silla de escritorio bahrein (cmo08)	\$120,995.00	\$241,990.00 ✓
3.	UNIDADES	cajonera c6 blanca (cmo09)	\$146,478.00	\$439,434.00 ✓
10.	UNIDADES	teclado y mouse hp 160 (cmo10)	\$21,499.00	\$214,990.00 ✓
7.	UNIDADES	papel de foto autoahesivo (cmo11)	— \$5,330.00	\$37,310.00 ✓
2.	UNIDADES	notebook hp 240 g8 (cmo12)	\$312,586.00	\$625,172.00 —
1.	UNIDADES	impresora multifuncional brother dcp t520w (cmo13)	\$221,701.00	\$221,701.00 —
			SUB TOTAL:	\$4,426,656
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$4,426,656
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$841,065
			TOTAL:	\$5,267,721

SON: Cinco millones doscientos sesenta y siete mil setecientos veintiun pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1048-2022/COMPRA DE INSUMOS DE OFICINA/RETRIBUCION CONVENIO DOCENTE ASISTENCIAL/SARGENTO ALDEA 898

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		5,267,721	0



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

157.103.